
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

13.04.2022.         ārkārtas sēdes protokols Nr.8., 1.p.  

LĒMUMS Nr.190 

Par projekta 

 "Pašvaldības struktūrvienību ēkas ,,Pagastmāja”,  

Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes paaugstināšana" 

 finansēšanu          
 

Saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada 

plānošanas perioda vadības likuma 12.panta pirmo daļu un trešās daļas 3.punktu, kā arī atbilstoši 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.152, Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk - aģentūra) 

kā sadarbības iestāde 2021.gada 15.decembrī saņēma Aizkraukles novada pašvaldības projekta 

iesniegumu Nr.4.2.2.0/21/A/092 “Pašvaldības struktūrvienību ēkas ,,Pagastmāja”, Vietalvā, 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes paaugstināšana” atklātā projektu 

iesniegumu atlasē. 

Ņemot vērā 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” 5.kārtas “Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” projekta iesnieguma vērtējumu, 

aģentūra nolēma apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības projekta iesniegumu ar nosacījumu, 

ka projekta iesniedzējs līdz 2022.gada 19.aprīlim aģentūrā iesniedz precizētu projekta iesniegumu. 

Projekts atbilst Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam aktuālajam 

investīciju plāna Nr.228 punktam “Energoefektivitātes Paaugstināšana pašvaldību ēkās”. 

 Pamatojoties uz iepriekšminēto un 17.11.2021. Aizkraukles novada pašvaldības domes 

lēmuma Nr.529 “Par dalību projektu konkursā ar projekta iesniegumu “Pašvaldības struktūrvienību 

ēkas ,,Pagastmāja", Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšana” 3.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti 

balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Dāvis KALNIŅŠ, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aivars 

MIEZĪTIS, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE), “Pret” - nav, 

“Atturas” - nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Projekta kopējā summa ir 359 008.82 euro (trīs simti piecdesmit deviņi tūkstoši astoņi euro 

un 82 centi), no kuras 351 365.88 euro (trīs simti piecdesmit viens tūkstotis trīs simti sešdesmit 

pieci euro un 88 centi) ir attiecināmās izmaksas un 7 642.94 euro (septiņi tūkstoši seši simti 

četrdesmit divi euro un 94 centi) ir neattiecināmās izmaksas. 

2. No attiecināmajām izmaksām 85 % jeb 298 661.00 euro (divi simti deviņdesmit astoņi tūkstoši 

seši simti sešdesmit viens euro un 00 centi) ir ERAF finansējums un 11.25 % jeb 

39 528.66  euro (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi euro un 66 centi) – 

Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējums, 3.75 % jeb 13 176.22 euro 

(trīspadsmit  tūkstoši viens simts septiņdesmit seši euro, 22 centi) valsts budžeta dotācija. 

3. Projekta iesnieguma apstiprināšanas gadījumā līdzfinansējumu 39 528.66 euro 

(trīsdesmit  deviņi tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi euro un 66 centi)  apmērā nodrošinās 

Aizkraukles novada pašvaldība, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 



2 

 

4. Neattiecināmās izmaksas 7 642.94 euro (septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit divi euro un 

94 centi) apmērā tiks segtas no Aizkraukles novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem. 

5. Aizkraukles novada pašvaldība nodrošinās nepieciešamo finansējumu neattiecināmo izmaksu 

segšanai gadījumā, ja pieaugs projekta izmaksas projekta īstenošanas laikā. 

6. Par projekta vadītāju nozīmēt Attīstības nodaļas vadītāja vietnieku 

Dzintaru  GRUNDŠTEINU un projekta koordinatori Olitu ZNOTIŅU. 

7. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM.       

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


